
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 02.12.2025 nr 2-3/1127 

 

 

 

Teeregistri andmete muutmine 

 

 

Saaremaa Vallavalitsus koostöös Transpordiametiga on ette valmistanud teeregistri andmete 

korrastamist käsitleva korralduse.  

 

Korraldus näeb ette teeregistri andmete korrigeerimise seoses tee ruumikuju parandamisega, 

lisaks korrastatakse ja parandatakse teeregistri olemasolevaid andmeid. Mitmed seni 

mitteavalikud eratee lõigud määratakse avalikult kasutatavateks seoses sundvalduse menetluste 

lõppemisega – seejuures võivad tee avaliku kasutuse algus- ja lõpp-punkt erineda sundvalduse 

algus- ja lõpp-punktist teeregistri spetsiifikast tulenevalt.  

 

Muu hulgas muudetakse mitteavalikeks teelõigud, kus lihtkirjalikud tee kasutamise lepingud on 

lõppenud omaniku vahetusega või leping on lõpetatud avaliku huvi puudumisel.  

 

Muudatuste täpsemad asjaolud kajastuvad korralduse lisaks oleva tabeli märkuste veerus.  

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks ehitusseadustiku § 92 lõiked 5 ja 7, § 103 lõike 7, 

Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lõike 2 ja 

§ 13 lõike 3 ning Saaremaa Vallavolikogu 29. novembri 2018. a määruse nr 64 „Teeregistri 

põhimääruses sätestatud ülesande delegeerimine“ Saaremaa Vallavalitsus 

 

annab k o r r a l d u s e:  

 

1. Muuta riiklikusse teeregistrisse kantud Saaremaa valla kohalike teede ja tänavate andmeid 

vastavalt korralduse lisale. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


